
ekofabryka

Kosze do segregacji śmieci z filtrem 3x25l BINI

Galeria Produktu

Opis Produktu

Kosze  do  segregacji  śmieci  z  filtrem  3x25l  BINI  Zestaw  kompaktowych  i  stylowych
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów z serii BINI, o pojemności 25 litrów każdy,
doskonale  sprawdzi  się  nawet  w  niewielkim  mieszkaniu,  domu,  biurze  itd…  .  Jego
praktyczny  rozmiar  sprawi,  że  odpady  będą  sukcesywnie  wyrzucane,  nie  generując
nieprzyjemnych  zapachów  oraz  nieproszonych  gości.W  walce  z  nieprzyjemnym
zapachem  pomoże  również  wbudowane  miejsce  na  filtr  pochłaniający
zapachy,znajdujący  się  w  pokrywie.  Pojemnik  filtra  można  łatwo  wyjąć  i  w  razie
potrzeby  umyć  pod  bieżącą  wodą.Pojemniki  posiadają  również  stabilny,  wygodny
uchwyt,  dzięki  któremu  wygodnie  przeniesiesz  zapełniony  pojemnik  do  większego
kosza.  Dodatkowo,  kosze  z  serii  BINI  są  modułowe,  co  znacznie  upraszcza  ich
przechowywanie. Pojemniki można z łatwością ustawić jeden na drugim, tworząc z nich
słupek lub w rzędzie, jeden obok drugiego.Klapa pojemnika wyposażona jest w system
„klik”.  Po  otwarciu  jej  pokrywa  zatrzymuję  się,  co  ułatwia  wyrzucanie  odpadów.  Dane
techniczne:waga  jednego  kosza:  1,1  kg,waga  zestawu:  3,3  kg,pojemność  jednego
kosza:  25  l,pojemność  zestawu:  75l,szer.  x  gł.  x  wys.  jednego  kosza:  25  x  38  x
39cm,kolor  pojemnika:  czarny,kolor  klapy:  żółty,  zielony,  niebieski,materiał:
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tworzywo sztuczne pochodzące z recyklingu. Ekologiczne filtry zapachowe Doskonałym
filtrem  wyłapującym  nieprzyjemne  zapachy  będą  skórki  z  cytrusów  czy  ziarna  kawy.
Wystarczy  kilka  ziaren  kawy lub  skórek  z  pomarańczy,  grejpfruta,  cytryny  czy  limonki
włożyć do filtra  i  gotowe;-)  Jeżeli  w domu posiadasz tylko mieloną kawę,  a  na cytrusy
aktualnie nie masz ochoty, jest jeszcze jeden sposób. Na bawełnianą watę umieść kilka
kropel olejku eterycznego np.: eukaliptusowego, paczuli lub drzewa sandałowego i włóż
ją  do  pojemnika  na  filtr.  Jeżeli  zapach  przestanie  być  odczuwalny,  należy  ponownie
nanieść kilka kropel  olejku.  Taka wata,  może być wykorzystywana wiele razy.  Ziołowe
kompozycje  z  rozmarynu,  tymianku  czy  lawendy,  umieszczone  w  bawełnianych
woreczkach, również będą świetnym rozwiązaniem. Z workiem czy bez worka? Produkt
wykonany  został  tworzywa  pochodzącego  z  recyklingu  (polipropylen),  który
charakteryzuje się wysoką odpornością na działanie detergentów oraz promieniowanie
UV.  Dzięki  polipropylenowi  i  gładniej  powierzchni  pojemnika  z  zaokrąglonymi  rogami,
pojemnik  jest  niezwykle  prosty  w  czyszczeniu.  Dlatego  nie  ma potrzeby  korzystania  z
jednorazowych worków na odpady. Zestaw koszy BINI służy to segregacji następujących
odpadów:papier  (klapa  niebieska)  np.:  tektura,  karton  po  ryżu/kaszy,
gazety/czasopisma,  koperty,  wytłaczanki  po  jajkach,  ulotki,  zeszyty  itp.,szkło  (klapa
zielona)  np.:  flakony po perfumach,  butelki  po alkoholach,  po napojach,  po zmywaczu
do paznokci, szklane opakowania po kosmetykach itp.,metal i plastik (klapa żółta) np.:
blacha  do  pieczenia/garnki,  butelki  i  kartony  po  napojach,  folia  aluminiowa/strech,
opakowania  po  produktach  spożywczych,  papierki  po  cukierkach,  puszki,  kopertka
bąbelkowa  itp.  .  Aukcja  dotyczy  trzech  koszy  z  serii  BINI,  w  kolorach:  żółty,  zielony,
niebieski.Jeżeli  chcesz  otrzymać kosze w innej  konfiguracji  kolorystycznej,  napisz  to  w
komentarzu podczas składania zamówienia. W przeciwnym wypadku, zostanie wysłana
kolorystyka  której  dotyczy  aukcja.Dodając  do  koszyka  1  sztukę,  automatycznie
zamawiasz 3 sztuki koszy z serii BINI.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Marka Practic

Kolor wielokolorowy

Kod producenta BINIDINO

Pojemność 25

Nazwa handlowa kosz na śmieci pojemnik na odpady zestaw BINI 3x25l

Rodzaj kosz na śmieci

Typ kosze do wewnątrz

Materiał plastik

Cechy dodatkowe blokowana pokrywa, odporny na niskie temperatury, uchylny, ustawiane jeden na drugim, z filtrem, z klapą, z komorami do segregacji

Wysokość produktu 39

Szerokość/Średnica kosza 25

Liczba komór 3

Waga 3.3

EAN (GTIN) 5903456112073

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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